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２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

南山大学

90

10

Run

171

82

（4ー0－0）

観客数： 人62

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2023年4月15日(土)

Pass

vs 名古屋商科大学

名古屋商科大学

261

92

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

名古屋商科大学

７

０

１３

０

Play

FUM R.

RUN

RUN

RUN

PASS

0

0

0

7

7

Kick成功

Kick失敗

Kick成功

Kick成功

7

13

20

20

27Kick成功

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 261

4

3

0

0

0

10

南山大学

２７

７

０

０

南山大学 ７

７

12:30

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 14:32

31

10

41

4

0

0

（8ー2－0）

171

4 1

90

1 0

1 24

0 0

83

42

913

2

2

1

0

1

10

3

2 5

2

24

5

0

0

4

82

2

1

1 1

0 0

0

1

10

92

275

57

27

10

37

5

5

4

23

2

0

12

2

0

1

0

1

6

0

0

0

0

25

1

59

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋商科大学南山大学

24

2 0:09 南山大学 ＃18水野（輝） 4

1 2:33 南山大学 ＃53篠田

732 11:33 南山大学 #17水野(史)

643 6:07 南山大学 ＃18水野（輝）→＃13デュプイ開

41#21井下名古屋商科大学4:55 3

シーズン初戦ということで対戦校に迷惑をお掛けました。次戦に向けて課題を修正していきたいと思いま
す。本日は応援ありがとうございました。

南山大学 近藤監督 談

まずは初戦を勝利できたことは良かったと考えております。少ない人数の中、選手1人1人が最後まで走
りきったことを評価しています。
目標である1部昇格に向けて更なるレベルアップを図ってまいります。本日は誠にありがとうございまし
た。

名古屋商科大学 橋本ＨＣ 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


