名古屋商科大学 南山大学 VS

2023年4月15日(土)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド					
晴	12:30 ~ 14:32	観客数:	62	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
南山大学	7	1 3	7	0	2 7	171	90	261
名古屋商科大学	0	0	7	0	7	82	10	92

				有山大学	名古屋商科大学		
タッチダウン		回数	4 🛮		1 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	3 🛮	4 🛮	1 🛮	1 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール	,	成功回数一試行回数	0 0	0 🛮	0 0	0 0	
セイフティー		回数	0 🛮		0 0		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	10 🛮	(8-2-0)	4 🛮	(4-0-0)	
ラン		回数一獲得yds	31 🛮	171 yds	27 🏻	82 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	10 🏻	4 0 1 0	10 🏻	2 0 1 0	
		獲得yds		90 yds		10 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	41 🛮	261 yds	37 🏻	92 yds	
パントキック		回数一獲得yds	2 🛮	83 yds	5 🛮	275 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	2 🏻	42 yds	5 🛮	57 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	3 🏻	91 yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛮	24 yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	2 🛮	5 yds	6 🛮	25 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	2 🏻	0 🛮	4 🛮	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	24 分	1 秒	23 分	59 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			5 🛮	10 🛮	2 🛭	12 🛮	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			1 🛭	3 🛮	0 🛮	2 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	南山大学	名古屋商科大学
1	2:33	南山大学	FUM R.	#53篠田	24	Kick成功	7	0
2	0:09	南山大学	RUN	#18水野(輝)	4	Kick失敗	13	0
2	11:33	南山大学	RUN	#17水野(史)	73	Kick成功	20	0
3	4:55	名古屋商科大学	RUN	#21井下	41	Kick成功	20	7
3	6:07	南山大学	PASS	#18水野(輝)→#13デュプイ開	64	Kick成功	27	7

南山大学 近藤監督 談

まずは初戦を勝利できたことは良かったと考えております。少ない人数の中、選手1人1人が最後まで走りきったことを評価しています。 目標である1部昇格に向けて更なるレベルアップを図ってまいります。本日は誠にありがとうございまし

名古屋商科大学 橋本HC 談

シーズン初戦ということで対戦校に迷惑をお掛けました。次戦に向けて課題を修正していきたいと思います。本日は応援ありがとうございました。